
 
ПРИЈАВА ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВА ЗА ДРЖАВНАТА НАГРАДА „11 

ОКТОМВРИ“ ЗА 2021 ГОДИНА 
 
 
 

1. Подносител на Иницијативата  

Име и презиме или  назив на правното лице  

 

Адреса  

 

Физичко лице                  Правно лице  

 

Телефон/факс/ е-адреса 

 

Веб-страница 

 

2. Име, презиме и звање на кандидатот за државната награда 

 

Телефон/ факс/ е-адреса 

 

3. Област 

 

4. Други субјекти поддржувачи на Иицијативата 

 

5. Кусо образложение на Иницијативата (во прилог да се достави целосно 
образложение) 

 

6.Материјали кои се доставуваат во прилог кон Иницијативата (таксативно и 
детално наведени) 

 

 
 
Подносител на Иницијативата 
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